
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/229/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 sierpnia 2017r. 

   

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  lokali mieszkalnych w Starym Mystkówcu     

w drodze bezprzetargowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz  art.13 ust.1, art. 34 ust.1 pkt 3 i art. 37 

ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.            

z 2016r.  poz. 2147 ze zm.)   -  Rada  Gminy Somianka uchwala, co następuje : 

       

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  sprzedaż  na rzecz najemców, w drodze  bezprzetargowej 

3 lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym 

na terenie miejscowości  Stary Mystkówiec  nr 38 gmina Somianka na działce oznaczonej 

numerem  ewidencyjnym 25/6  o powierzchni 0,2537 ha: 

 

1) lokal    (M-I)   o pow.  84,52m2 oraz udział w gruncie 0,3610 

2) lokal   (M-II)   o pow.  75,97m2 oraz udział w gruncie 0,3245 

3) lokal   (M-III)  o pow. 73,64m2 oraz udział w gruncie 0,3145 

 

2. Wraz ze sprzedażą lokali mieszkalnych nastąpi sprzedaż  ułamkowych części gruntu 

związanych z lokalami. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr XXXII/194/13 Rady Gminy Somianka z dnia 25 lutego 

2013r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych w drodze 

bezprzetargowej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Krzysztof Jan Rakowski               


